
 

 

 

  

REMONTO PIRKIMO 

FORMA 

 

 

pavadinimai/ 
 

 

 
Gabijos g. 52, LT-06157  Vilnius 

 (jeigu 

 ar kito dokumento, 

 

 

Direktorius Egidijus Sakalauskas 

Telefono numeris 8 700 33390   

 CorpusApirkimai@corpusA.lt 

 

 1. Informuojame, kad UAB Corpus A  (

 

  ir patvirtiname, 

,  nustatytomis: 

  

  

3. (Kainos  

po kablelio): 

I (pirmoji) pirkimo objekto dalis - Vilniaus regione: 

Eil. Nr. Paslaugos 

 

 

Eur be PVM 

Preliminarus 

 
EUR be PVM 

(3*4) 

1 2 3 4 5 

1.  

1 darbo valandos 

(pirma 

valanda 

) 

20  

700.00 

35.00 

2.  

1 darbo valandos 

(kitos 

valandos) 80  

1192.00 

14.90 

3. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  
8  

280.00 



(pirma valanda 

) 

 

35.00 

4. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(kitos valandos) 32  

480.00 

15.00 

5. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

(pirma 

valanda 

) 

6  

210.00 

 

35.00 

6. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 (kitos 

valandos) 
30  

600.00 

20.00 

7. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu 

(pirma valanda 

) 
 

9  

315.00 

35.00 

8. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(kitos valandos) 33  

495.00 

15.00 

9. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 

(pirma valanda 

) 
 

 

6  

210.00 

35.00 

10. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 

(kitos valandos) 

24  

480.00 

20.00 



11.  4962.00 

12. 21 % PVM 1042.02 

13.  6004.02 
* - 

 

 

Pastaba. , gali 

 I (pirmosios) pirkimo objekto dalies len  

 

 

II (antroji) pirkimo objekto dalis  Kauno regione: 

 

 

Eil. Nr. Paslaugos 

 

 

Eur be PVM 

Preliminarus 

 
EUR be PVM 

(3*4) 

1 2 3 4 5 

1.  

1 darbo valandos 

(pirma 

valanda 

) 

18  

630.00 

35.00 

2.  

1 darbo valandos 

(kitos 

valandos) 72  

1008.00 

14.00 

3. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(pirma valanda 

) 

 

4  

140.00 

35.00 

4. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(kitos valandos) 16  

224.00 

14.00 

5. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

(pirma 

valanda 

) 

3  

105.00 

35.00 

 



6. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 (kitos 

valandos) 
12  

192.00 

16.00 

7. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu 

(pirma valanda 

) 
 

4  

140.00 

35.00 

8. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(kitos valandos) 16  

224.00 

14.00 

9. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 

(pirma valanda 

) 
 

 

3  

105.00 

35.00 

10. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 

(kitos valandos) 

12  

192.00 

16.00 

11.  2960.00 

12. 21 % PVM 621.60 

13.  3581.60 

 

 
* - 

 

 

Pastaba. 

 

 
 

 

  

 

 

 



Eil. Nr. Paslaugos 

 

 

Eur be PVM 

Preliminarus 

 
EUR be PVM 

(3*4) 

1 2 3 4 5 

1.  

1 darbo valandos 

(pirma 

valanda 

) 

7  

245.00 

35.00 

2.  

1 darbo valandos 

(kitos 

valandos) 30  

480.00 

16.00 

3. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(pirma valanda 

) 

 

2  

70.00 

35.00 

4. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(kitos valandos) 3  

48.00 

16.00 

5. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

(pirma 

valanda 

) 

2  

70.00 
 

 

35.00 

6. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 (kitos 

valandos) 
3  

57.00 

19.00 

7. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu 

(pirma valanda 

) 
 

2  

70.00 

35.00 



8. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(kitos valandos) 3  

48.00 

16.00 

9. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 

(pirma valanda 

) 
 

 

2  

70.00 

35.00 

10. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 

(kitos valandos) 

3  

57.00 

19.00 

11.  1215.00 

12. 21 % PVM 255.15 

13.  1470.15 

 

 
* - 

 

Pastaba. 

 
 

 

IV (ketvirtoji) pirkimo objekto dalis   

 

Eil. Nr. Paslaugos 

 

 

Eur be PVM 

Preliminarus 

 
EUR be PVM 

(3*4) 

1 2 3 4 5 

1.  

1 darbo valandos 

(pirma 

valanda 

) 

4  

140.00 

35.00 

2.  

1 darbo valandos 

(kitos 

valandos) 40  

600.00 

15.00 

3. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  
2  

70.00 



(pirma valanda 

) 

 

35,00 

4. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(kitos valandos) 8  

120.00 

15.00 

5. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

(pirma 

valanda 

) 

2  

70.00 

 

35.00 

6. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 (kitos 

valandos) 
8  

152.00 

19.00 

7. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu 

(pirma valanda 

) 
 

2  

70.00 

35.00 

8. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(kitos valandos) 8  

120.00 

15.00 

9. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 

(pirma valanda 

) 
 

 

2  

70.00 

35.00 

10. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 

(kitos valandos) 

8  

152.00 

19.00 



11.  1564.00 

12. 21 % PVM 328.44 

13.  1892.44 

 

 

 
* - 

 

Pastaba. 

 
 

 

V (penktoji) pirkimo objekto dalis   

 

 

Eil. Nr. Paslaugos 

 

 

Eur be PVM 

Preliminarus 

 
EUR be PVM 

(3*4) 

1 2 3 4 5 

1.  

1 darbo valandos 

(pirma 

valanda 

) 

4  

140.00 

35.00 

2.  

1 darbo valandos 

(kitos 

valandos) 40  

560.00 

14.00 

3. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(pirma valanda 

) 

 

2  

70.00 

35.00 

4. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(kitos valandos) 8  

112.00 

14.00 

5. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

(pirma 

valanda 

) 

2  

70.00 



 

35.00 

6. 
lokalizavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 (kitos 

valandos) 
8  

152.00 

19.00 

7. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu 

(pirma valanda 

) 
 

2  

70.00 

35.00 

8. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

darbo metu  

(kitos valandos) 8  

112.00 

14.00 

9. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 

(pirma valanda 

) 
 

 

2  

70.00 

35.00 

10. 
likvidavimas 

1 darbo valandos 

ne darbo metu 

 

(kitos valandos) 

8  

152.00 

19.00 

11.  1508.00 

12. 21 % PVM 316.68 

13.  1824.68 

 

 

 

 
* -  

 

Pastaba. 

 

 

su Sutarties vykdymu. 

 



 

 

Eil. 

Nr. pavadinimas 
pasitelkimo 

 

kvalifikacijos 

kuriam atitikti 

subjekto 

 

pavadinimas1 

    

    

- -us) . 
 

 

8.  

Eil. 

Nr. pavadinimas2 

Numatomi atlikti darbai / 

Numatomos suteikti 

paslaugos 

Sutarties objekto dalies, 

perduodamos vykdyti 

 

    

    

    
 

dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

 

Pateikto dokumento pavadinimas 

 
 

   

   
 

  

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas ir 

) 

 

Dokumente esanti 

konfidenciali 

informacija 

(nurodoma 

dokumento dalis / 

puslapis, kuriame 

yra konfidenciali 

informacija) 

Konfidencialios 

informacijos 

pagrindimas 

remiantis nurodytas 

dokumentas ar jo dalis 

 

    

    

 

**Pastabos: 

- Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. 

                                                 
1  
2 neprivalo nurodyti 

 



- 

 

-  

 

tvarka.  

- 

 

 

 

 

 

 


